bienniu[m] nisi forte iudex a quo appelle[re] latu[m] fuerit s[ecundu]m locorum distantia[m] p[ro]sonarum a negociorum qualitate p[ro]sum t[em]p[or]is suu[m] erit moderat[ur]. Intra q[uo]d si is q[uo]d appellauerit eam appellatois nō fuerit p[ro]secut[us] tenebit finia. Si p[ro]finiam appellauerita a ea sua vide[re] cedisse nec amplius sup[er] eodem negoceio audiet appellas. Hec ibi hoc fallit in finia excoicatois q[uo]d lapsu dicti t[em]pis nō rati[n]e eas. A potest ei nullitas allegari. Dicto est. Licet. **B.** Quatuor casus est q[uo]d alius q[ui]s excoicato maiori excoicato illos q[uo]d excoicato p[ro]cipare nō in crimine sed in locutio[n]e a in alijs casib[us] q[uo]d in curia minor excoicato. **N**a talis finia nō valet nisi p[ro]missa triuna monitione v[er]ba vna p[er] tribus a nisi exp[re]matur nō iati ipsi amonendi excoicato statutu[m]. a. c. i. sti tutione. li. vij. **A.** Hoc etia[us] casu sile nō valet finia excoicatiois u[er]o in dicti dicto. c. Statutu[m]. Et in dictis tribus monitionib[us] siue una p[er] tribus debet adesse aliqui diez p[ro]petoria inualla. nisi facili n[on]tatis aliud suaserit dicto. c. Constitutio[n]e. **B.** Quatuor est q[uo]d plati inmediocet suis subditisne exponerent suis superiorib[us] aut aplice sedis legatis v[er]o inq[ui]sitorib[us]. **A.** a sede aplice deputate vel alijs q[ui]buscum personis p[er] q[ui]s ad p[ro]dicto noticia valeat p[ro]uenire. vt in dicto. c. q[ui]s de q[ui]s. **B.** statu ecclia[ps] sua tu siue monasterio et de b[ea]tissimis finiis excoicatiois ex de officio. or. q[ui] plerique. h. vi. **A.** ubi p[er] q[ui]d hoc casu talis finia nō valet sile nec in dicti u[er]o suspiciois. Ide etia[us] casus notatus in s[ecundu]m. co. li. iii. ti. xxxij. q. lxxij. fm. Host. Et additur aliud videlicet si q[ui]s excoiceat a de legato. stra intentio em delegante. ex tra de p[ro]ieben. c. si. **B.** Ut excoicato obliget sibi aliquem strahendo **B.** Hosti dicit q[ui]d nō. **A.** dicit em. **H**osti. q[ui] excoicato s[ecundu]m potestatione sua facere deteriorem nō melior[em] et id obligat alteria nō obligat sibi aliū. vt in sum. co. li. iii. ti. xxxij. q. lxxij. **B.** Sed vel videlicet q[ui] in modicat videlicet q[ui] omnis stractu[m] miti cu[m]

excoicato nō solu[m] ignorat sed et sciens et etiam durante excoicato tenet a ex eis q[ui]d agit stra excoicato ipse aut durante excoicato agere nō potest. Poterit tamen absoluto; etiam de stracto in iusto d[omi]nu[m] erat excoicato. xi. q. iii. q[ui] m[od]estos in s[ecundu]m. co. li. iii. Con. v. **A.** Ide in s[ecundu]m. co. li. iii. q. lxxij. Et ut nota eo. ti. q. lxxij. glo. Ray. dicit. q[ui] in hoc distinguendu[m] est. q[ui] si talis est stractu[m] q[ui] ex illo translat[us] alterut in partem alterius tenet stractu[m] vt cum q[ui]s dat se in arrogatione; aliqui excoicato s[ecundu]m illud. **A**rrigo. q[ui] suu[m] est sed h[ab]et me esse necesse. Et q[ui]n q[ui]s vendit se in s[ecundu]m v[er]o strahit matrimoniu[m]. cu[m] persona excoicata. Et in his casib[us] p[ro]nt talis strahentes sibi inuitat[us] coicare tpe excoicatois. sicut cu[m] alijs excoicatus recipit in monasterio ad professionem aut recipit ab excoicatis. credo q[ui] possint sibi inuitat[us] coicare s[ecundu]m q[ui] excoicatis regularibus solet ab alijs fratribus coicare. In alijs stractib[us] distinguendu[m] q[ui] si s[ecundu]m nō obligat se ad communica[ti]onem cu[m] excoicato tpe excoicatiois. licet peccet monasterio strahendo. tamen stractu[m] vt si q[ui]s vendat arbedo strahat aliquid excoicato prece statim te dito. Si at obliget se ad coicato cu[m] excoicato tpe excoicatois. vel in casu nō concessu[m] nō tenet stractu[m] vt si q[ui]s iuret excoicato q[ui] vobis; si alii q[ui]d aut locabit aut seruiet ei aut faciat aliquid ei. q[ui]d illicitu[m] est q[ui]d ei p[ro]mittit tpe excoicatois. Q[ui] si iurash[us] q[ui] p[ro]p[ter] absolutio[n]e; alijs opas ei faceret. obligare. licet peccaret sic iurando. **B.** Ut excoicato possit intra eccliam. **P**ro. **B.** Rai. Excoicati excoicato maiori siue occulti siue manifesti nō d[omi]nit intra eccliam; q[ui]d si excoicati. Et intelligit s[ecundu]m **B.** ad orationem siue dum agitur ibi finia officia. Secundu[m] si solu[m] intrat ad transitorium p[er] ea. **A.** d[omi]nu[m] tamen tunc non celebrat ibi finia vt dicit id est **B.** **D**icit si ad audiendum predicacionem q[ui] auditam statim exeat excoicato respodio. **A.** Ide in sum. co. li. iii. ti. xxxij. q. lxxij. videlicet